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

GROSSZÜGIGE

2 ZIMMER-WOHNUNG

 

WHG 4 / WOHNFLÄCHE

Haus-
eingang

Glas-
Aufzug

Treppenhaus
Erdgeschoss

Whg 4

Whg 3

Whg 5Whg 6



FLURBEREICH

Die komfortable Breite des Flurs 

bietet ausreichend Stellfläche für 

Garderobe, Bücherregal, Schränke 

etc. 

Anmerkung: 
Die abgebildete Küche wird von den 
bereits ausgezogenen Mietern noch 
ausgebaut und ist nicht Bestandteil der 
Wohnung und des Kaufpreises. 



KÜCHENBEREICH

Die GWG hat während der Bauphase 

die Gestaltung einer offenen Küche 

gewählt. 

Alternativ kann aber auch eine 

geschlossene Küche installiert 

werden (siehe Wohnungsgrundriss).

Anmerkung: 

Die abgebildete Küche wird von den bereits 

ausgezogenen Mietern noch ausgebaut und 

ist nicht Bestandteil der Wohnung und des 

Kaufpreises. 



WOHN-/ESS-
BEREICH

Der Wohn-/Essbereich wurde offen 

gestaltet und bietet verschiedene 

Möblierungsmöglichkeiten. 

Bei Bedarf ist die Küche auch als 

geschlossene Lösung durchführbar. 

Anmerkung: 

Die abgebildete Küche wird von den bereits 

ausgezogenen Mietern noch ausgebaut 

und ist nicht Bestandteil des Kaufpreises. 

Blick vom Flur aus



SCHLAFZIMMER

Auch im Schlafzimmer besteht der 

Bodenbelag aus einem zeitlos 

schönen und massiven  

Eichenholzparkett. Die bodentiefe

Fenster lassen viel Licht rein und mit  

den Multimedia-Steckdosen können 

Sie auch im Schlafzimmer die digitale 

Welt nutzen.  



BAD 

Fußbodenheizung

Platz für
WM und 
Trockner

bodengleicher Duschbereich

Ihr neues Heim verfügt 

über eine sehr schönes 

Bad mit:

- Tageslicht

- Fußbodenheizung

- bodengleicher Dusche

- Handtuchheizkörper

- separaten Bereich

  mit Anschlüssen für

  WM und Trockner

  und viel Stellfläche

  für Ihre Schränke.

Eingang Bad



BALKON

Ein großzügig bemessener 

Balkon, überdacht und mit 

einem schönen Blick ins 

Grüne. 

So lässt es sich im Sommer 

entspannt verweilen und 

die Gartenmöbel sind vor 

Regen geschützt.

Blick vom Balkon

2 Zimmer-Wohnung

EG, 63,35 m² Wfl.



Tiefgarage

Fahrradraum

KA 4

Kellerräume &

Trockenraum

Komfort erleichtert 
das Leben …

TIEFGARAGE UNTERGESCHOSS



Ihr Ansprechpartner

für Fragen und individuelle Terminvereinbarungen:

Herr Matthias Petzold

Tel. 07071-79 90 22

m.petzold@gwg-tuebingen.de

WIR FREUEN UNS AUF SIE 

– RUFEN SIE EINFACH AN.

 GWG – Gesellschaft für Wohnungs- 

und Gewerbebau Tübingen mbH

Eisenbahnstr. 8

72072 Tübingen

Tel. 07071-79 90 0

info@gwg-tuebingen.de

www.gwg-tuebingen.de

Hinweise zum Exposé:

Die inhaltlichen Angaben (Pläne, Bilder und Text) dienen dazu, Ihnen das Objekt verständlich zu präsentieren. 

Für evtl. fehlerhafte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Das Objekt selbst und die vorliegenden Objektunterlagen können vor Abschluss 

eines Kaufvertrages eingehend besichtigt und geprüft werden. Bei dem Objekt handelt es sich um eine gebrauchte Immobilie. Eventuell 

erforderliche Kleinreparaturen sind im Kaufpreis berücksichtigt. Die Wohnung erfüllt nicht die Eigenschaften eines Neubaus. 
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